
Оборудование: Р 082 (E2209.002.00)

Схема:базовая

№ Код ЛИТ Полное описание Название EN Кол-во

1 1809.021050 Лейбл nameplate 1

2 1809.021100 Саморез ST4×22 screwST4×22 2

3 1809.021150 Кожух ремня belt cover 1

4 1809.021200 Ремень belt 1

5 1809.021250 Контрогайка М8 M8 nut 1

6 1809.021300 Шкив большой belt pulley 1

7 1809.021350 саморез ST4×16 screwST4×16 17

8 1809.021400 Шкив малый belt pulley 1

9 1809.021450 Крышка центральная center cover 1

10 1809.021500 Подшипник 6000 bearing6000 1

11 1809.021550 Барабан в сборе cutterblock 1

12 1809.021600 Подшипник 607 bearing607 1

13 1809.021650 Подшипник 628 bearing628 1

14 1809.021700 Ротор armature 1

15 1809.021750 Дефлектор fan shroud 1

16 1809.021800 саморез ST4×48 screwST4×48 2

17 1809.021850 Статор stator 1

18 1809.021900 Подшипник 608 bearing608 1

19 1809.021950 Крышка рукоятки глубины строгания hand wheel cover 1

20 1809.022000 гайка пластиковая Plastic nut 1

21 1809.022050 Корпус ручки hand wheel 1

22 1809.022100 шкала глубины dial 1

23 1809.022150 Втулка медная Small copper sleeve 1

24 1809.022200 пружина spring 1

25 1809.022250 корпус chassis 1

26 1809.022300 Гайка М6 M6 nut 1

27 1809.022350 Блокировка изменения глубины hand wheel lock 1

28 1809.022400 пружина spring 1

29 1809.022450 Пылезащита Baffle plate of dust 1

30 1809.022500 Пружина spring 1



31 1809.022550 Прокладка поролоновая sponge 1

32 1809.022600 Подошва передняя регулируемая Before the floor 1

33 1809.022650 опора защитная support 1

34 1809.022700 Опора основная After floor 1

35 1809.022750 Пластина изолирующая Isolation plate 1

36 1809.022800 щеткодержатель carbon brush shelf 2

37 1809.022850 Саморез ST3×10 screwST3×10 5

38 1809.022900 Пружина спиральная Coil spring 2

39 1809.022950 Шетка угольная комплект 2 шт. carbon brush 2

40 1809.023000 Щиток защитный baffle 1

41 1809.023050 проужина торсионная Torsional spring 1

42 1809.023100 Трубка пылеотводная dust tube 1

43 1809.023150 Крышка боковая Side cover 1

44 1809.023200 лейбл nameplate 1

45 1809.023250 Ручка: правая часть right handle 1

46 1809.023300 Переключатель switch 1

47 1809.023350 Лампочка индикаторная Indicator light 1

48 1809.023400 Ручка: левая часть left handle 1

49 1809.023450 Стекло индикаторной лампы Indicating lamp shade 1

50 1809.023500 Конденсатор capacitance 1

51 1809.023550 Фиксатор кабеля epress plank 1

52 1809.023600 Защита кабеля jacket of cable 1

53 1809.023650 кабель питания power cord 1

54 1809.023700 Винт барашек knob 2

55 1809.023750 указатель глубины строгания depth indicator 1

56 1809.023800 Упор паралельный backer 1

57 1809.023850 Гайка барашек knob 1

58 1809.023900 Уголок Angle iron 1

59 1809.023950 Винт с квадратной горловиной M6 х12 M6*12 screw 1

60 1809.024000 Пылесборник bag 1

61 1809.024050 адаптер пылесборника take over 1

62 1809.024100 Ключ wrench 1


